各　　　位

      　　 会　社　名

   　　    代表者名 代表取締役社長 佐 藤 敬 司

    　　   　（コード番号　7537　東証第一部）

   　　    問合せ先 常 務 取 締 役　　 岩 元 一 明

　（TEL　03-3639-3010）

平成21年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

１．配当予想修正の理由

２．修正の内容

（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間

円銭 円銭 円銭 円銭 円銭

前回予想
（平成20年５月12日発表）

－ 8.00 － 10.00 18.00

今回修正予想 － － － 6.00 14.00

当期実績 － 8.00 － － －

前期（平成20年3月期）実績 － 12.00 － 6.00 18.00

以 上

平成20年11月7日

１株当たり配当金

丸 文 株 式 会 社

　当社は、平成20年11月7日開催の当社取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記の通り修正すること
を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

　当社は、株主各位への利益配分につきましては、継続的な利益還元を基本とした上で、業績に応じより積極的に利益還元
を行うよう業績連動型の配当方式を採用し、配当性向を重視して決定しております。配当額は、当面、連結ベースでの配当
性向25％以上もしくは単体での配当性向30％以上のいずれか多い方を目安として決定していく方針です。
　この方針に基づき、本日発表いたしました通期業績予想を勘案し、下記のとおり期末の配当予想を修正いたします。